Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2024 г                                                                                                     № 49

О внесении изменений в постановление администрации от 11.04.2011 № 20 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района к совершению коррупционных правонарушений»
В целях реализации статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации от 11.04.2011 № 20 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

1.1. В статье 2 и 4 Порядка после слов «нанимателя (работодателя)» дополнить словами «органы прокуратуры или другие государственные органы»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).

             Глава администрации

Т.М. Гусарова